
Муниципальное общеобразовательное казенное учреждение 
начальная общеобразовательная школа № 18 п.Бидога 

ПРИКАЗ 

от 30 августа 2022 года № 0-66 

«Об утверждении плана реализации целевой модели 
наставничества» 

В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета школы от 
30.08.2022г., № 12, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План реализации целевой модели наставничества. 
2. Назначить координатором внедрения целевой модели наставничества  
3. Заречневу Н.А. директора. 
- Назначить кураторами внедрения целевой модели наставничества 
-  Лошманову О.И. учителя 
4. Начать внедрение целевой модели наставничества с 01.09.2022г. 
5. Отчет о промежуточных результатах выполнения плана заслушать на заседании       
Педагогического совета от 27.03.02023 

Директор ОУ                                                                                      Н.А.Заречнева 


		2023-05-26T09:57:30+0800
	Заречнева Наталья Александровна




